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Arrangementer, ture, rejser  

og faste aktiviteter. 

Ribe Nytårstur 

3 dage, fra den 30. december 25  

til 01. januar 26 
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Arrangementer finder sted onsdage kl. 15 – 17 
Arenaskolens kantine, Gersager Allé 1, 2670 Greve. 
Bemærk, der  under normale omstændigheder højst må  

være 140 personer i kantinen. (Handicapvenlig og teleslynge). 

Til alle onsdagsarrangementer  skal  du tilmelde  
dig og betale for hhv. ”Kaffe og kage” eller ”Smørrebrød” 

via vores hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve  
Find arrangementet under Arrangementer og aktiviteter. Her kan du også se hvornår der åb-

nes for tilmelding på de enkelte arrangementer. 

Har du ikke mulighed for at tilmelde dig elektronisk skal du ringe til os på  
tlf. 2381 1870, når der er åbnet for tilmelding. 

Ved arrangementer med smørrebrød:  
Husk at medbringe eget bestik og eventuel kaffe.   

. . .  

En person kan maksimalt tilmelde 6 medlemmer og højst det antal som svarer til antal  

navne på medlemskortet.  

Eventuelle ændringer i programmet finder du på vores   
hjemmeside: aeldresagen.dk/greve eller på Facebook  Ældre Sagen i Greve 

Der tages forbehold for trykfejl. 

Alle vores onsdagsaktiviteter er kun for medlemmer!!  

ÆLDRE SAGENS KONTOR 
Arenaskolen, Gersager Allé 1, 2670 Greve  

Tlf. 2381 1870 
Mail: kontor@senior-i-greve.dk  

Kontor- og telefontid: Onsdage kl. 13:00-14:45 

Kontoret er lukket på udflugtsdage og 
i juni - juli - august samt i skolens ferier. 

Ansvarshavende: May Grandahl, formand-greve@aeldresagen-post.dk 
Programredaktør: Ole Petersen, redaktor@senior-i-greve.dk  
Aktivitetsudvalget,  aktivitet@senior-i-greve.dk 
Tryk,: Lyhnes Specialtryk ApS 
Oplag: 1200 

         www.aeldresagen.dk/greve 
 

    Følg os på Facebook 
   (Ældre Sagen i Greve) 
 

mailto:kontor@senior-i-greve.dk
mailto:aktivitet@senior-i-greve.dk
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Kære medlemmer 

 

 

 

 

Formanden har ordet  . . . 
May Grandahl 

 

Husk at tilmelde dig det lokale nyhedsbrev på hjemmesiden (aeldresagen.dk/greve),  
og bliv orienteret om seneste tiltag for at sikre alle et værdigt liv hele livet. 

På siderne 13-14 kan du se en ultrakort beskrivelse af vores tilbud og telefon-
numre, hvor du kan få mere at vide. 

Forord til halvårsprogrammet efterår 2025 

 

 

Sidder her i begyndelsen af maj måned. Alt er lige blevet lyse-
grønt udenfor, træer og buske er begyndt at blomstre, hvepsene 

søger nye boliger (det bliver ikke hos mig) og så modtager jeg en 
anmodning om at skrive forordet til vores efterårsprogram.  

Vi ser ind i et travlt efterår med spændende aktiviteter om onsdagen, men det kan du selv ori-
entere dig om ved at bladre i dette program. Der skulle være noget for enhver smag, men 

mangler du alligevel noget – sig det til os.  
Vi kigger på alle de forslag vi får ind og taler om hvor mange det kunne interessere, og hvor-

dan passer det med kalenderen og pengekassen. Det skulle gerne gå op i en større enhed. 

Udover vores onsdagsarrangementer har vi mange andre tilbud. Kender du fx en, der kunne 
have brug for et dagligt telefonopkald, kan vi hjælpe. Er det svært at forstå hvad kommunen 

skriver til dig, kan vi hjælpe med en ”oversættelse”. Mangler du en besøgsven, har vi også der 
noget at byde på. Motion er sundt og hver uge har vi Gymnastik, Stavgang, Petanque mm., 
men vi har også noget til at motionere hjernen med, nemlig Præmiewhist, Bridges, Billard.  

Sundhed tager vi os også lidt af. Vi har flere hold med madlavning for mænd. Måske er grønt-
sager ikke det mest brugte i køkkenerne, men der bliver talt meget og det er jo også sundt! 

Vores kommende borgermøde (forhåbentligt i starten af november) inden vi alle skal deltage i 
Kommunalvalg 2025 (18. nov.) vil jeg ikke skrive så meget om her, idet vi på side 10 i program-

met fortæller om vores planer - og det vil blive nævnt mange gange inden november måned.  
Og så skal det alligevel have et par ord med.  

For - det bliver meget spændende at høre og se, hvordan vores kommunalpolitikere ser fremti-
den med de store udfordringer, der ligger og venter med Ældreloven, ny Sundhedsreform og 

endelig sammenlægning af Region Sjælland og Region Hovedstaden. 

 

Vi glæder os til at se dig  

May Grandahl 
Formand 
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Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 20. august kl. 10 til 1. september kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-

trækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr., 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 3. september 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

Onsdag 10. september.  

Sølvstænk Kvartet 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 27. august kl. 10 til 8. september kl. 16. 

Sku’ det være gårdsang? Eller måske en ørehænger 

fra halvtredserne? 

Så er det lige noget for Sølvstænk, kvartetten der ud-

gøres af Kirsten og Erling, sang og harmonika samt 

banjo, Judy Ryslander på sav og harmonika, og Ole 

Olsen på kontrabas, så er klang og rytme på plads!  

De spiller og synger glad musik, og vi gør det helst 

uden forstærkning, som i de gode gamle dage.   

Politiet har følgende gode råd til dig, hvis du vil undgå telefonsvindel: 

• Vær på vagt – det er svindel, hvis nogen ringer og beder dig overføre penge. 
• Smæk røret på – hellere et nej for meget! 
• Udlever aldrig oplysninger om betalingskort og koder. 
 
Hverken banker, myndigheder eller andre virksomheder vil ringe og bede om at få adgang til din 
netbank. 

Giv ikke personlige oplysninger over telefonen 
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Onsdag 17. september 
Henning Nielsen Tryllekunstner 

Oldfingers er et band fra Roskilde, der startede i 
2014. 

Bandet spiller en blanding af 60’er pop, rock, godt 
krydret med instrumentalt guitarmusik. 

Kom og hør de nostalgiske melodier, som vi alle 
kender. 

 

 

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 10. september kl. 10 til 22. september kl. 16. 

Onsdag 24.  september 
Oldfingers med 60`musik 

Oplev en af verdens sjoveste tryllekunstnere 
Hylende morsom tankelæsning og trylleri 
Dobbelt nordisk mester i magi 
3.plads ved verdensmesterskaberne i trylleri 
Balkanmester i magi  
Kendt fra ”Danmark har Talent 2015” 

 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding  3. september kl. 10 til 15. september kl. 16. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-
ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 1. oktober 
Superbanko 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 17. september  kl. 10 til 29. september kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Kun for medlemmer 
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Onsdag 15. oktober 
Efterårsferie  

Onsdag 8. oktober 
Peer Fauerskov - Foredrag 

Tilmelding og betaling  inkl. kaffe og kage,  60 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 24. september kl. 10 til 6. oktober kl. 16. 

Tilmelding og betaling  inkl. kaffe og kage,  60 kr. via hjemmesiden .  

Tilmelding 8. oktober kl. 10 til 20. oktober kl. 16. 

Onsdag 22. oktober 
Christian Meedom - Foredrag   40 års tjeneste i Dansk Politi.  

Foredraget omhandler efterforskningen i PET og i Københavns Politi i 
den omfattende terrorsag, der senere blev kendt som Blekingegadesagen. 
  
Efterforskningen startede i Paris 1975, og kulminerede i 1988, hvor en 
ung politibetjent dræbes under gerningsmændenes flugt fra røveriet i Køb-
magergades Postkontor. Om gruppens udvikling fra Vietnam-
demonstranter til hårdkogte, bevæbnede forbrydere. Optrevlingen af ban-
dens mange forbrydelser førte til fængselsdomme, men kunne også være 
endt med løsladelse til alle de tiltalte bandemedlemmer. 
  
Tilhørerne bliver for en stund inviteret ind i en verden med spændende op-
levelser, forunderlige forhold, fortalt med lune og et glimt i øjet. 

Sumatra en rigdom af kultur og natur 

 

 Foredraget er bygget op omkring egne fotos. Foredraget beskriver kultur-
forhold, historie, religion og natur, flere af dem med en kristendomshistorisk 
vinkel. Samtidig fortæller Peer Faurskov om hverdagen for den almindelige 
lokalbefolkning gennem de oplevelser jeg har haft ved samværet med mine 

venner i de enkelte lande. 

Siden 1988 har Peer besøgt Sumatra et utal af gange, flere gange i længere perioder. Ofte har han 

boet hos de lokale ude i de små landsbyer, som han har fået nære venskaber med. På den måde 

lærte han tidligt det indonesiske sprog og de særlige skikke hos de forskellige folkeslag.  

Peer har ledet flere ture til Sumatra for forskellige rejsebureauer og har medvirket til Politikens 

rejseguide “Rejsen Rundt i Indonesien”. 
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 Husk bestik og evt. kaffe. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-
ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. - 
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 5. november 
Superbanko 

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 22. oktober kl. 10 til 3. november kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Kun for medlemmer 

Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 15. oktober kl. 10 til 27. oktober kl. 16. 

Onsdag 29. oktober 
Sange om kærlighed         Niels Adrian og Kirsten Brunbech 

”Det er svært at være menneske, Jeg har prøvet det selv!”. 
Den menneskelige kærlighed er omdrejningspunktet i de fle-
stes liv. Ikke så mærkeligt, at de fleste sange handler om 
kærlighed. I denne koncert skal vi høre (og synge med på) 
alverdens kærlighedssange. 
Det er ikke sikkert, at vi efter koncerten er blevet klogere på 
kærligheden – men vi har helt sikkert fået gang i følelserne! 
Sangene er en god blanding af gammelt og nyt. Der kan væ-
re musik af Thomas Helmig, Kim Larsen, Gnags, The 
Beatles, John Denver, John Mogensen, Otto Brandenburg, 
Liva Weel og måske en højskolesang. 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 29. oktober kl. 10 til 10. november kl. 16. 

Onsdag 12. november 
Søren Bo Bojesen 

Ruslands krig i Ukraine; baggrund, status og mulige udfald 
Rusland kan ikke forstås med forstanden - hvad har Putin gang i?! 
Baggrund (historien, geografien, kulturen) 
Russisk (militær, geopolitisk) tænkning; militære aspekter 
Styret, befolkningens holdning 
Perspektiver 
 
Kom og hør et spændende foredrag om baggrunden for Ruslands 
invasion af Ukraine 
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Tilmelding og betaling  for smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 12. november kl. 10 til 24. november kl. 16. 

Onsdag 26. november 
Søren Koch -  Pigtråd & blomsterpistoler  

Tilmelding via hjemmesiden. Tilmelding 19. november  kl. 10 til 1. december kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lodtræk-

ningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. -  
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 3. december 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

"Mit Sydafrika - grib livet og lev dine drømme" (også "sent" i livet) 
 Efter 25 år med en spændende og alsidig karriere indenfor social- og 
sundhedsområdet træffer jeg en livsomvæltende beslutning… 
Jeg har altid haft en drøm om at arbejde med dyr, men det blev af mange 
forskellige årsager ikke til noget. I 2019 tager jeg alene på safari til Sydaf-
rika, i øvrigt en drøm som har ulmet i mange år, og her finder jeg mit 
kald. Jeg mærker ganske enkelt, at jeg skal være med til at gøre en forskel 
for den truede natur uden at kunne definere det tydeligt. Efter flere ture 
dertil finder jeg det, jeg ledte efter...... 

Onsdag 19. november 
Pia Poulsen -  Foredrag om Sydafrikas dyreliv 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 5. november kl. 10 til 17. november kl. 16. 

Koncertforedrag om dansk rockmusik i 60erne  
 
Tag med på en tidsrejse tilbage til det vildtvoksende musikalske land-
skab i 1960’erne, når musiker og musikekspert Søren Koch afholder 
et koncertforedrag om udviklingen af dansk rockmusik i 60’erne. Vi 
dykker ned i Beatlemania, the Swinging 60s og Flower Power, når 
han fortæller om årtiets skiftende musikgenrer og ungdomskulturens 
strømninger. Undervejs vil vi få smagsprøver i form af nøglesange fra 
den danske musikscene i 60’erne.  
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Ældre Sagen i Greve 

ønsker alle   

Glædelig Jul og Godt Nytår 

Jule- og nytårsferie 19.  december 2025  —  7.  januar 2026 

Tilmelding og betaling inkl. kaffe og kage, 60 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 26. november kl. 10 til 8. december kl. 16. 

Onsdag 10.  december 
                  Dansk Politik nu - Christine  Cordsen 

Christine Cordsen har mere end 30 års erfaring som politisk 
journalist, og er i dag DR’s politiske korrespondent. Hun for-
klarer og analyserer dansk politik på tv, i radioen og på dr.dk  

Hun har arbejdet fast på Christiansborg siden 1993 og be-
gyndte på DR for ti år siden. Hun blev bidt af den politiske 
bacille allerede, da hun for 40 år siden var journalistprakti-
kant på Politiken. Inden DR arbejdede Christine Cordsen 
som politisk journalist og politisk redaktør på Politiken og 
Jyllands-Posten. 

                                                                                                                    Onsdag 17. december 
                            ABBA GIRLS  

Tilmelding og betaling inkl. Smørrebrød, 100 kr. via hjemmesiden .  
Tilmelding 3. december kl. 10 til 15. december kl. 16. 

Sangene fra verdens mest populære popgruppe ABBA lever i den 
grad! Det oplever de populære ABBAGIRLS gang på gang, når de 
optræder. ABBAGIRLS kan i sandhed deres ABBA og deres optræ-
den er virkelig en fryd for både ører og øjne: Stemmerne lyder som 
Agnetha og Frida, kostumerne er specialdesignede og kopier af de 
originale. Ja selv dansetrinene leder tankerne hen på de 2 svenske 
piger fra ABBA.  
Alt er tilladt, når ABBAGIRLS optræder med ikoni-
ske sange som Money Money Money, Dancing 
Queen, Ring Ring, Waterloo, m.fl: Publikum må nyn-
ne, synge, danse eller blot sidde og nyde en festlig 
stund med de kendte ABBA hits.  
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Tilmelding  skal ske via hjemmesiden. Tilmelding den  24. december  kl. 10 til  5.  januar kl. 16. 

Pris for spilleplader inkl. kaffe og kage: 50 kr. for 3 plader, 80 kr. for 6 plader, betales på dagen. 

Vi spiller Superbanko med store vinderchancer med gavekort til Salling Group. 
Der er 10 ordinære spil, hvor gevinsterne i hvert spil er:  
1 række 100 kr., 2 rækker 150 kr. og hele pladen 200 kr. + kaffe til naboen på højre 
eller venstre side. 
Det 11. spil er et ekstraspil, hvor vi kun spiller om hele pladen, og her er gevinsten:  
Gavekort på 500 kr., også til Salling Group.  
Ved dobbeltbanko i ekstraspillet bliver der trukket lod, og laveste nummer i lod-

trækningen får et gavekort på 200 kr. 
Lodtrækning 
Inden spillet går i gang og i pausen, sælger vi lodder til en lodtrækning med fine præmier.  
1. og 2. præmierne er gavekort til Salling Group, hvor 1. præmien er på 300 kr. og   2. præmien er på 200 kr. -  
3., 4., og 5. præmierne er ”flasker”.  

Onsdag 7. januar 2026 
Superbanko 

Kun for medlemmer 

 

I november 2025 skal vi vælge vores kommunalpolitikere for de næste fire år.  

Vi inviterer derfor repræsentanter fra de opstillede partier til et borgermøde, hvor de kan præsen-
tere deres politik på ældreområdet m.m. - og ikke mindst svare på spørgsmål fra de fremmødte 
borgere. Det kommer der helt sikkert nogle gode interes-
sante debatter ud af.  

Både Ældreloven og Sundhedsreformen vil få stor indfly-
delse på velfærden for de ældre i Greve Kommune. Der 
er mange uafklarede spørgsmål, og kommunen har, især i 
forhold til Ældreloven, stor frihed til hvordan de vil im-
plementere den. 

Derfor er det utroligt vigtigt at politikerne tilkendegiver deres holdning til hvad de vil prioritere i 
Ældreloven. 

Mød op, hvis du er interesseret i hvordan ældreområdet kan komme til at se ud i fremtiden (ikke 
kun de næste fire år) i Greve kommune. 
Vi ser gerne en tilmelding, så vi kan forberede alt det praktiske 

Borgermøde vil blive holdt i oktober eller november 2025. Dato kommer på vores hjemmeside og 
i vores lokale Nyhedsbrev  

Borgermøde: Kommunalvalg 2025 
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Ældre Sagen i Greves tur til Ribe 

Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2. 

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk 

På alle rejser oplyses telefonnummer til en turhjælper. 

Ældre Sagen i Greves rejser i 2026 
Til alle rejser kan du hente en fuld rejsebeskrivelse på kontoret.  Åbningstider, se side 2. 

Tilmelding skal ske på kontoret eller på mail til: Rejser@senior-i-greve.dk 

På alle rejser oplyses telefonnummer til en turhjælper. 

Vi arbejder på at arrangere flere rejser i 2026 

Forhør dig på kontoret i løbet af efteråret eller kig på vores hjemmeside 

www.aeldresagen.dk/greve under Arrangementer og aktiviteter/Rejser og ture 

Ældre Sagen Greves nytårsrejse 

Turen går til Ribe  

3 dage, fra den 30. december 25 til 01. januar 26 

Tilmelding til Kurt Pedersen på tlf. 2572 4578 Tilmeldings-

frist senest den 15. september 2025 

Pr. pers. i delt dobbeltværelse 

5.799 kr. 



12 



13 

Badminton 

(Seniorbadminton) 

Sted: GIC Hal 1 og Hal 2 

Torsdag kl. 12-14 

Jytte Bahr, 2278 4656 . Tilmelding nødvendig 

Billard 

Sted: Videncenter Greve, Hundige Allé  11 

Mandag  kl. 10-12  Bjørkill Sørensen, tlf. 3070 8407             

Torsdag kl. 10 –12   Renè Bengtson, tlf. 5331 0041  

Bridge  

 

Sted: Aktivhuset Olsbækken 

Mandag  kl. 13-17.15         Brian Koch , 8171 1838 

Torsdag  kl.13-16.45          Niels Vestergaard, 2092 9363 

Duo - Cykling 

Sted: Kommunens Plejecentre 

Alle ugens dage, maj – aug.  

Ole Petersen 3074 1556  Henrik Svensson  2429 2910  

Gymnastik 
Sted: Greve Idrætscenter Hal 1, Lillevangsvej 88, Greve  
Fredag  kl. 11.00– 12.00, Omklædning kl. 10.45 
Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Hjælpende hænder 
Sted: Hjemme hos dig 

Viola Kristiansen, 2911 2563 

IT-hjælp i hjemmet 
Sted: Hjemme hos dig.   Mandag –onsdag kl. 10-14. 

Claudius Jensen, 2911 5955, mail: ithjaelp@senior-i-greve.dk 

IT-Caféer  

Steder:  
Mandag kl. 13—15    Tune Bibliotek 
Mandag kl. 13—15     Langagergård Plejecenter, 
Tirsdag kl. 10—12      Greve Borgerhus 
Torsdag kl. 13—15     Greve Borgerhus 
Claudius Jensen, 2911 5955, mail: ithjaelp@senior-i-greve.dk 

Jazz samspil 
”The Old Swingers” 

 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Alle uger fra september til og med april.  

Fredag,  kl. 9.30 - 12 

Keld Jørgensen.   4272 8712  

Lav en fotobog 

6 x 2 timers-kursus, hvor vi skal arbejde med egne billeder fra ferien, en 

weekend, fester, familien, mfl. og derefter oprette en fotobog.  

Se tider nærmere på hjemmeside. 

Madlavning for  

Grever 

 

Sted: Arenaskolen,  
Mandag i lige uger kl. 16-20 
Flemming Tholstrup Tholstorf  3025 2345  

Madlavning i Tune 

 

Sted: Tune Skole  

Mandag i ulige uger kl. 16–19.30 

Steen H. Pedersen, 2252 2731 

Onsdagscafé i Tune 

Socialt samvær  

 

Sted: Tune Borgerhus  

Onsdag  kl. 10-13.  Pris 25. kr. inkl. kaffe og brød. 

Lene Hansen, 2070 9046 

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 
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Patchwork 

Sted: Greve Borgerhusets Pensionisthus 

Mandag i ulige uger kl. 13.30-16.30 

Jonna Rasmussen, 2164 1036 

Petanque 

Sted: Bag Greve Borgerhus, (maj-september) 
       Holdledere: 
Tirsdag  kl. 11-14      Bente Sepehri, 6133 1746 
Onsdag  kl. 10-14      Carl Erik Serritzlew,  2326 7481 
Torsdag  kl. 11-14      Kathrine Andersen,   2449 6872 
Torsdag  kl. 14-17      Thorkild Knudsen,   2040 4845 
Koordinator :   Peter Dam-Johansen,  2723 6568, mail: pda@tunenet.dk 

Præmiewhist i Tune 

Sted: Tune Pensionistcenter 

Mandag i ulige uger kl. 18.30-22 

Erik Rasmussen,  2578 4226 

Pris 40 kr. pr. gang til præmier. 

Reparationscafé 
Sted: Greve Borgerhus, Lokale 10  Tirsdage i lige uger kl. 10-12 

Ingebritt van der Poel, 5386 1660  

Senior Musikanterne 

Sted: Pedelboligen på Strandskolen 

Onsdag kl. 9.30-13 

Frank Friis-Pedersen, 4613 9119 

Spise sammen - ude 

Sted: Cafe Langsiden Lillevangsvej 88 Greve kl. 12.30 
Dagens ret 79 kr. Dagens dessert tilkøbes for 20 kr. 
Torsdag den 11. sept.      Tilmelding  senest 3. sept. kl. 10 
Torsdag den 09. okt.         Tilmelding  senest 1. okt. kl. 10 
Torsdag den 06. nov.         Tilmelding  senest 29.okt. kl. 10 
Torsdag den 11. dec.         Tilmelding  senest 3. dec. Kl. 10 
Tilmelding og betaling via  hjemmeside: www.aeldresagen.dk/greve  

Stavgang 

  

Sted: Mosede Fortet i ulige uger - Grevehallen i lige uger 

Tirsdag  kl. 11-12.  

Kirsten Thomsen,  (Sus), 2856 0211 

Træ og metalsløjd 
 

Sted: Arenaskolen  

Torsdag kl. 15-18  

Kirsten Mørch, tlf.2992 9286  

Ældre Sagen i Greves 
Underholdningsorkester 
 

Sted: Musiklokalet, Arenaskolen 

Fredag, kl. 14-16 

Leif Kastberg, 4274 3704 

 Tilbud fra andre 
  

Loop-Fitness 

Sted: Loop, Håndværkerbyen 36, Greve, 

Mandag-torsdag  kl. 8-19, fredag kl. 8-16, lørdag kl. 8-13  

Karin Lyshøj Andersen, 2077 1070 Medlemspris 219 + 10 kr. admin-gebyr 

FASTE AKTIVITETER og andre tilbud 
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Bestyrelsesmedlemmer 

2025 

  

Formand 
May Grandahl 
2481 8660 
 

 

 Kasserer 
Bestyrelsesmedlem 
Inge Lise Høyer  
2234 5144 

 1.Næstformand 
Viola Kristiansen 
2271  9988  
Aktivitetsudvalg 

 

 2. Næstformand 
Klaus S. T. Petersen 
4053 5436 
Demens Koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Winnie Leth Hansen 
2343 1870 
Kontor 
Faste aktiviteter - koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Ingebritt van der Poel 
5386 1660  
Motion og sundhed 

 Bestyrelsesmedlem 
Jørgen Christoffersen 
3025  3799 
Aktivitetsudvalg 

 Bestyrelsesmedlem 
Kurt Pedersen 
2572 4578 
Aktivitetsudvalg - koordinator 

 Bestyrelsesmedlem 
Ole Petersen 
3074 1556 
It-koordinator, Duo-cykling 

Aktivitetsudvalg 

 1.Suppleant 
Peter Dam-Johansen 
2723 6568 
Petanque 
koordinator 

 2.Suppleant 
Lis Hougaard  
Larsen  
5134 5046  
Besøgsven 

 

 
 3.Suppleant 
 Birgit Eleoni  
 5240 0981  

Social-humanitært udvalg:  
 

Koordinator:  Viola Kristiansen, 2910 2458 
 
Besøgven:                                    Kirsten Fjordside, 2142 5603  Lis Hougaard Larsen 2911 7252 
Bisidder og Seniorvejledning:  Inge Lise Høyer,  2910 5664 
Duo-cykling:       Ole Petersen, 3074 1556 
Hjælpende hænder:    Viola Kristiansen, 2911 2563 
IT-hjemme hos dig:    Claudius Jensen, 2911 5955 
Spise sammen ude:     Gurli Dam, 2910 7359  
Tryghedsopkald:     Kirsten Fjordside, 2910 6938  
Demens Koordinator:   Klaus S. T. Petersen, 4053 5436 
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www.aeldresagen.dk/greve 

Oversigt - efteråret  2025 

HVORNÅR ARRANGEMENT KATEGORI OG BILLETSALG 

3. september Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

10. september Sølvstænk Kvartet 
Underholdning inkl. kaffe og kage, 60 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

17. september Henning Nielsen 
Tryllekunstner inkl. kaffe og kage, 60 kr. 
Se arrangement for tilmelding  

24. september Oldfingers 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 100 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

1. oktober Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

8. oktober Peer Faurskov 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

15. oktober Efterårsferie Ingen arrangementer 

22. oktober Christian Meedom 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr. 

Se arrangement for tilmelding . 

29. oktober Niels Adrian 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 100 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

 Borgermøde 
Borgermøde vil blive holdt i oktober eller november 
2025. Dato kommer på vores hjemmeside og i vo-
res lokale Nyhedsbrev  

5. november Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

12. november Søren Bo Bøjesen 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr. 

Se arrangement for tilmelding . 

19. november Pia Poulsen 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr. 

Se arrangement for tilmelding . 

26. november Søren Koch 
Musikalsk underholdning inkl. Smørrebrød 100 kr.  
Se arrangementet for tilmelding. 

3. december Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

10. december Christine Cordsen 
Foredrag inkl. kaffe og kage, 60 kr. 
Se arrangementet for tilmelding. 

17. december Abba Girls 
Musikalsk  underholdning  inkl. Smørrebrød 100 kr. 
Se arrangement for tilmelding . 

 Januar 2026  

7. januar Superbanko 
Spil Gratis kaffe og kage. 
Se arrangementet for tilmelding. 

 Glædelig jul og godt nytår  på gensyn den 7. januar 2026 til Superbanko 

http://www.aeldresagen.dk/greve

